

ZMĚNOVÝ LIST

OBJEKT: Oprava volného bytu č. 13, Fr.Formana 57/276, Ostrava - Dubina

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3,
Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: **DK projekt s.r.o.**
IČ: 27775518

Objednávka č.: O/0502/2017/OBH (9-B/Sli/17) z 1.2.2017

Vícepráce – rozšíření původního rozsahu prací

Dle posouzení revizního technika byly zjištěny závady, se kterých vyplývá částečná GO elektro kat. „B“.

23.072 - 10.000 (porevizní opravy) = 13.072,- Kč bez DPH

Cena dle objednávky: 103.540,- Kč bez DPH
Přípočet - vícepráce: + 13.072,- Kč bez DPH

Konečná cena díla: 116.612,- Kč bez DPH

Objednatel:



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH
Výbor bytového a ostatního hospodářství
ul. Horní 3 27
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel:

V Ostravě, dne: 13.2.2017

Rozpočet elektro

ev.č. 184/2016		"B"	Akce : Fr. Formana 57/276	
elektroinstalace		2+kk	b.č. 13, Ostrava - Dubina	
materiál	cena za jednotku	počet ks	cena celkem	
Světlo pod KL	326,00	1	326	
Zásuvka	84,00	6	504	
Panelovka dvojitá	16,00	1	16	
Vypínač	66,00	1	66	
Panelovka jednoduchá	15,00	4	60	
Svítilno Kira	289,00	2	578	
Objímky	12,00	2	24	
Žárovky	11,00	6	66	
Spoj.materiál	1,00	200	200	
El. lišty	23,00	28	644	
Sádra 30 kg	184,00	1	184	
Bytová rozvodnice	1 900,00	1	1900	
Wagi svorky	7,00	50	350	
Mamut	149,00	1	149	
kabel CYKYLO 3x2,5	18,45	100	1845	
cena materiálu:			6912	

Rozpis prací :

Nové zásuvkové obvody vč. el. lišt	8000
Montáž zásuvek a mont.krabic	1200
Montáž 2 ks svítidel	300
Výměna bytové rozvodnice	1800
Přeměření a přepojení stávajících kabelů pod proudový chránič	2400
Cena prací	13 700

Celkem za elektro 20 612

Zednická :

materiál : 2 pytle ... 1ks/80,- 320,- + malířská hmota 640,-
práce : 1.500,-

zednická celkem 2.460,-

CELKEM ZA ČÁSTEČNÉ GO ELEKTRO KAT."B" 23.072,-